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Hedin Mobility Group expanderar BMW-
affären genom förvärv av tre anläggningar
Hedin Mobility Group utökar närvaron i mellersta och norra Sverige och stärker 
positionen som en av Europas största BMW-återförsäljare.

MÖLNDAL, 15 december 2022 –– Hedin Mobility Group har ingått avtal om förvärv av BMW-
återförsäljarna Mats Lindholms Bil AB samt Molin Bil AB. Transaktionerna omfattar all verksamhet 
med försäljning av nya och begagnade personbilar samt ett brett utbud av servicemarknadstjänster i 
de bägge bolagen, vilket bedrivs på tre fullserviceanläggningar:

Lindholms Bil i Umeå – auktoriserad återförsäljare av BMW och MINI
Lindholms Bil i Örnsköldsvik – auktoriserad återförsäljare av BMW samt Toyota
Molin Bil i Sundsvall – auktoriserad återförsäljare av BMW och MINI

De tre anläggningarna sysselsätter sammanlagt cirka 80 personer och sålde under 2021 totalt över 
2 200 nya och begagnade bilar.

Hedin Mobility Groups BMW-affär, som drivs under namnen Bavaria och Hedin Automotive, har vuxit 
kraftigt under de senaste åren och koncernen är nu en av Europas största återförsäljare av BMW och 
MINI. I oktober slutfördes förvärvet av Alpina Group med cirka 140 medarbetare i Schweiz och efter 
förvärven av Lindholms Bil och Molin Bil kommer Hedin Mobility Group representera BMW och MINI 
på över 40 anläggningar i Sverige, Norge, Finland och Schweiz – där Bavaria blir Sveriges största BMW-
återförsäljare sett till antalet anläggningar.

Anders Hedin, grundare och VD för Hedin Mobility Group säger:
“Vi är mycket glada över att expandera ytterligare med BMW och att stärka vår position som en av 
varumärkets största återförsäljargrupper i Europa. Vi förvärvar två välskötta och framgångsrika 
familjeföretag som nu får möjligheten att växa vidare i en större familj. Dessa anläggningar blir ett utmärkt 
tillskott till vår befintliga närvaro med BMW och MINI i mellersta och norra Sverige.”

Mats Lindholm, grundare och VD för Lindholms Bil säger:
”Jag startade Lindholms Bil för 25 år sedan och har haft en otroligt fin resa tillsammans med min personal. 
Nu går resan vidare med Hedin Mobility Group under ledning av Anders Hedin. Det känns väldigt tryggt för 
verksamheten och ger möjligheter för fortsatt utveckling. Jag är mycket nöjd över hur affären har 
genomförts och jag önskar Anders och min personal all lycka och framgång. Tack samtliga som varit med och 
hjälpt till i affären.”
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Joakim Molin, grundare och VD för Molin Bil säger:
”Vi är väldigt stolta över den resa vi har gjort sedan starten för över 30 år sedan, varav de senaste 22 åren 
med BMW samt under senare år även med MINI. Vi är ett fantastiskt team på Molin Bil som i och med detta 
kommer kunna ta verksamheten till nästa nivå tillsammans med Hedinkoncernens övriga BMW-verksamhet 
inom Bavaria Sverige. Som branschen utvecklar sig nu är vi också övertygade om att detta är det bästa för 
vår verksamhet på lång sikt och skapar mervärde för våra kunder. Det är också kul att vi bidrar med viktig 
pusselbit i Norrland för Hedin Mobility Group – Europas snabbast växande bilgrupp som vi nu blir en del av.”

Förvärven av Mats Lindholms Bil AB samt Molin Bil AB förväntas slutföras under det första kvartalet 
2023. Affärerna är villkorade av Konkurrensverkets godkännande. De förvärvade anläggningarna 
kommer att införlivas i Bavaria Sverige Bil AB men kommer under en period att fortsätta drivas under 
befintliga namn.
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.

Bifogade bilder

Molin Bil och Lindholms Bil
Lindholms Bil – Umeå
Molin Bil – Sundsvall
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Bifogade filer

Hedin Mobility Group expanderar BMW-affären genom förvärv av tre anläggningar

https://storage.mfn.se/60370de5-8d80-48fc-a666-5fa3792dabf1/hedin-mobility-group-expanderar-bmw-affaren-genom-forvarv-av-tre-anlaggningar.pdf

